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ACTIVITIES 2021 

Sat 20/03/2021  Streaming 20h00: Chant ENAID (Diane Mahillon) 

Mon 12-25/04/2021  Sint-Alena wandeling Dilbeek 

Thu 15/04/2021  Vérification comptabilité CAKK 

Fri 23/04/2021  Streaming 20h00: Stan VAN SAMANG 

Sat 24/04/2021  Streaming 20h30: Lezing over Heilige Alena 

Tue 29/06/2021  AG Comité élargi sans members adherents (Covid) 

Sun 29/08/2021  Wandeling rond Zennepark 

Tue 07/09/2021  1ère réunion local Rothschild 

Tue 14/09/2021  Permanence Rothschild 

Sat 18/09/2021  MBMA-BMMV Evere 

Sat 18/09/2021  Heritage Day (FR + NL) 

Sun 19/09/2021  Heritage Day (FR +NL) 

Sun 26/09/2021  Karreveld – Shirley Valentine 

Sat/Fri 2/10-3/12/2021 Acteurs Français et Américains – Expo Luc Meulemans 

Tue 05/10/2021  Réunion inventaire Rothschild 

Tue 12/10/2021  Réunion inventaire Rothschild 

Sat 16/10/2021  Citytrip Boulogne – Nausicaa 

Tue 19/10/2021  Réunion inventaire Rothschild 

Tue 26/10/2021  Réunion Comité 

Tue 02/11/2021  Réunion Rothschild – Permanence + Inventaire 

Sun 14/11/2021  Moselle 

Wed 24/11/2021  Bozar – David Hockney 

Tue 30/11/2021  Réunion Comité 

Fri 09/12/2021  Jacques Brel 

Fri 17/12/2021  Team Building CAKK 

Tue 21/12/2021  Réunion Comité 
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PREVISIONS 

Sam 08/01/2022  Mail Art Charleroi (Guy) 

?? 00/00/2022  Goudblommeke in Papier (Antoine) 

?? 00/00/2022  Compostelle (Daniel) 

?? 00/04-05/2022  Al Andalus (Léon) 

?? 01-08/05/2022  Floralies gantoises + Boottocht Leie (Antoine/Anny) 

?? 00/10-11/2022  Vietnam (Léon) 

?? 00/00/2023  Ecosse/Schotland (Luc) 

 

 

 

 

 

 

 


